
UCHWAŁA NR XXIII/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2020 roku, poz.713 ) oraz 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) Rada Miejska          w Dąbiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. §1. Udziela się z  budżetu Gminy Dąbie Województwu Wielkopolskiemu pomocy rzeczowej 
w wysokości 52 000,00 złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: " Budowa ścieżki rowerowej 
z dopuszczeniem pieszych na odcinku drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowości Chełmno – etap II „ 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2020 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 zostają zabezpieczone  
środki finansowe w dziale 600 rozdziale 60013 paragraf 6050. 

§ 3.  §3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dąbie a Województwem Wielkopolskim.  

§ 4.  § 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dąbie do zawarcia stosownej umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 6. § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 /-/Wacław Zwoniarkiewicz 

Id: C3B8E44A-7A5A-4271-B10B-7B7CE91C05FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXIII/192/2020 

Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 22 września 2020r. 

 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczane m.in. na pomoc 

rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną                       

w odrębnej uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Gminą Dąbie a Województwem 

Wielkopolskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu               

w celu realizacji zadania pn. " Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem pieszych na 

odcinku drogi wojewódzkiej nr 473   w miejscowości Chełmno – etap II „. 

Realizacja przedmiotowej umowy pozwoli na budowę ścieżki rowerowej w m. Chełmno, 

będącej kontynuacją ścieżki przy drodze wojewódzkiej nr 473. Budowa ścieżki w m. 

Chełmno ma na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej, w tym 

mieszkańców Gminy Dąbie. W umowie zawartej na podstawie niniejszej uchwały zostaną 

określone szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków. 

 

Mając na uwadze, że gmina Dąbie i Województwo Wielkopolskie wyrażają chęć wspólnej 

realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  

 

 

Id: C3B8E44A-7A5A-4271-B10B-7B7CE91C05FE. Podpisany Strona 1




